
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

09.10.2020                                       Михайлівка                                   № 35 - 4/VІІ

Про погодження проекту землеустрою
щодо встановлення меж адміністративно-
територіального утворення села Ревівка та
села Пляківка Михайлівської сільської
ради Кам’янського району Черкаської
області

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 46 Закону України «Про
землеустрій», статей 12, 173, 174, 175 Земельного кодексу України,
розглянувши проект землеустрою щодо встановлення меж адміністративно-
територіального утворення села Ревівка та села Пляківка Михайлівської
сільської ради Кам’янського району Черкаської області, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення меж
адміністративно-територіального утворення села Ревівка та села Пляківка
загальною площею 532,4104 га, Михайлівської сільської ради Кам’янського
району Черкаської області.

2. Подати погоджений проект на затвердження до Кам’янської
районної ради Черкаської області.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони
навколишнього середовища.

Сільський голова                     Василь МАКСИМЕНКО


